Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Kilinskiego 29
08-110 Siedl‘;ce

Pismo: sprz?tmedyczny/277/2019/20 Siedlce dnia: 2019-08-19

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szunowm Paristwo, i
Uprzejmie mforrnUJemy, iz do ZamaWIancego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia, w postepowamu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z
dnia 29 styc-‘;ni:a 2004 roku Prawo Zamowien F’qblicznych (t.j. Dz. U.z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, na: |
Dostawe sprzetu i wyposazenia medycznego do SP 20z Siedlce, w ramach projektu "Poprawa
jakosci udzielanych $wiadczen zdrowotnych pdprzez przebudowe Bloku Operacyjnego i Oddziatu
Anestezlollogu i Intensywnej Terapii z dostosowaniem infrastruktury oraz zakupem sprzetu
medycznego oraz utworzenie Oddziatu Rehabllltaqu Kardlologlcznej stacjonarnej i dziennej wraz z
doposazenlem w specjalistyczny sprzet medyczny w SPZOZ w Siedlcach”.,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :
DOSTAWY SYSTEMU OGRZEWANIA PACJENTA W CZASIE OPERACI
1. Prosimy Zamawiajgcego o odejscie od wymogu mozliwoéci postawienia urzadzenia. Montaz
jednostki do stojaka do kropléwek, bgdZ zawieszenja na relingu dajg mozliwo$¢ stabilnego
zamo»ntowanla urzadzenia, dzieki czemu unikarmy mozthown np. strgcenia urzgdzenia z blatu/stolika
przez ruch pacjenta/personelu.
Odpc»wiedz’:-% Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z motliwoscig regulacji temperatury w zakresie 32-397C ze
skokiem co 0,5?C?

Odpcvwiedz’:i Tak.

3. Czy Zamawm]qcy dopuszcza urzadzenie z wysmetlaTzem cyfrowym, pokazujgcym temperature
zaprogramowanq oraz aktualng? ‘

Odpowied?Z: Nie. Zamawiajqcy podtrzymuje zap(sySIWZ ‘

4 Prosimy Zamawnajacego o odejscie od wymogu whudowanego modutu do poriaru temperatury
ciata pacjenta (w’ przypadku podtaczenia L;um:ka zewnetrznego). Czujnik zewnetrzny stanowi
odrebny element, ktéry wigze sie z dodatkowym kosztem dla Zamawiajgcego oraz uniemozliwia
sktadanie of(=r1 wiekszej ilosci Wykonawcaw, co ma wplyw na konkurencyjnos¢ ofert.

OdeW/edz.; Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawm;acy dopuszcza urzadzenie, gdzie komunikaty alarmowe i ostrzegawcze wyswietlane
sgqw postacn symboli, méwigcych o danym alarmie?
Odpow;edz Tak. ;

\
6. Czy Zamavwajacy dopuszcza rozwigzanie W postaci amortyzujgcej nacisk podkfadki na stot
operacyjny, ktdra stanowi wyjatkowe poqu7en|e przeciwdziatania hipotermii oraz profilaktyki
przeciwodlezynowej? Gtéwnym elementem podkiadki jest pianka lepkoelastyczna, potgczona bazg
pianki umozliwiajgcg najlepsza mozliwa profilaktyke przeciwodiezynowa na stole operacyjnyim.
Odpowiedz: Tak. |
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7. Czy ZamaYviajacy wymaga automatycznego sprawdzania poprawnosci dziatania kontrolki i alarmdw
przy I(azdym wigczeniu urzadzenia, pokazumceﬁpoprawnosc dziatania po kazdym tescie, co zapewnia
bezpleczenstwo uzytkowania sprzetu?
Odpowiedz: N/e wymaga, ale dopuszcza takie IOZW/qzame

| \
Dotyczy DO$‘TAWY WIDEOLARYNGOSKOPU |
8. Prosimy Zamawiajagcego o odstapienie od wymogu mozliwosci wspétpracy monitora
wdeolaryngoskopu z bronchofiberoskopem. Zmlana konfiguracji zadania umozliwi ztozenie oferty
wiekszej |Iosu Wykonawcéw, co bedzie miato pozytywny wptyw na konkurencyjnosc¢ ofert i obnizenie
ceny. Odpowledz Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zastosowanie takiego rozwiqzania
eliminuje an/ecznosc dokupowania kolejnego monitora dedykowanego tylko do jednego typu
sprzetu.

| |
9. Czy Zamabviajamy dopusci urzadzenie o czasiejpracy 1,5 z wbudowanego akumulatora?

\
Odpowiedz: Nie. Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Czy Zarqaw'lajacy wymaga urzadzenia umozliwiajgcego uzyskanie doskonatego obrazu naturalnej
barwy bez przeswmtlen dzieki zrodle Swiatta podwomego UV/LED biate, tradycyjne biate swiatto LED
oraz UV? | ‘

Odpowiedz’:!Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Dotyrzy DOSTAWY PULSOKSYMETRU : ‘
11. Czy Zade|aJa1cy dopuszcza urzagdzenie za<.|lane za po,
Odpowredz Tak. ‘ ‘

moca 2 baterii typu AA?

12. Czy Zade|aJacy dopuszcza urzadzenie z pomlarem saturacji w zakresie 0-99%7
OdpoW/edz 1 Tak. 1
1
13. Czy Zam‘aw1ajqcy dopuszcza urzgdzenie o wym|arach 130 mm (dtugoscé) x 65 mm (szerokos¢) x 22
mm (glebokosc)? |
| |
.

Odpowiedz’:l Tak.

14. Czy Zarnavwajqcy dopuszcza urzadzenie ‘wyposazone w wyswietlacz, typu TFT pokazujgcy:
wartoéci pomiaréw saturacji, pulsu, stupkowy wskazn|T< sity pulsu, krzywa pletyzmograficzng z 3

mozliwymi trybami pracy wys$wietlacza: "duze cyfry", wartosci cyfrowe+krzywa pletyzmograficzna,

tryb prezentacji zapisanych trendow. Kazdy z mierzanych parametrow reprezentowany innym

kolorem. | ‘

Odpc;W/edz:f Tak. |

15. Czy ZamaW|ancy dopuszcza urzadzenie o Wadze 130 g (z bateriami)?

Odpow:edz Tak. i

16. Czy Zamawiajqcy wymaga whudowanej pa?mie,ci zmierzonych wartosci na min. 55 godzin pracy.
interwat zaplsu min. 6 sekund? |

OdpoW/edz Nie wymaga, ale dopuszcza takie rbzw.ﬂqzame

Dotyczy DOSTAWY APARATU DO CIAGLYCH TERAPII NERKOZASTEPCZYCH

17. Czy ZamaWIdJacy miat na mysli aparat do podgrzewania krwi i ptynow infuzyjnych?
Odpowiedz: Nalezy zaoferowac sprzet zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.
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18. Czy Zmawiajgcy wymaga urzadzenia z wymiennikami ciepta, w postaci sterylnych przewodow
przedtuzajacych dostepnych w min. 3 réznych wersjach, dzieki ktorym, w zaleznosci od predkosci
przeptywu plynu, mamy pewno$é¢ o dostarczeniu do pacjenta ciepfego plynu? (Wersje drenow:
zestaw o dfugoéci 460 cm ze zigczem luer, z putapka pecherzykéw, portem do wkiucia, zaciskiem
rolkowym, zestaw o diugoéci 460 cm ze zfgczem luer, portem do wkiucia, zaciskiem rolkowym,
zestaw 0 dhijgoéci 350 cm ze ztaczem luer, zaciskiem rolkowym
Odpc»wiedz’:i Nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwfqzanfe.
19. Czy Zamamajqcy dopuszcza urzadzenie z m‘ozhwosma ustawienia temperatury grzania w zakresie
37°-41°C? \ |
OdpowiedZ: Nie wymaga, ale dopuszcza takie r(pzquzame

\
20. Czy ZamaW|ancy dopuszcza urzadzenie z automatycznym wytgczeniem grzatki urzadzenia, gdy
temperatura ptynu wyniesie: powyzej 420C wraz z alarmem diwiekowym i optycznym?
OdeWledZ Tak. |

21. Czy Zarqawlajqcy dopuszcza urzgdzenie o wydajnosm ogrzewania do 1200 ml/h?

OdpowiedZ; Tak. i

|

\ |

22.Czy Zamawiajqcy dopuszcza urzgdzenie o w;ymiarach: 228 x 228 x 132 mm?

Odpowiedz’:? Tak. !

‘ !

23, Czy Zamawqucy dopuszcza urzgdzenie o wadze 1900 g?

OdeWledZ Tok. |

24. Czy ZamaW|ancy dopuszcza urzadzenie o stopmu ochrony B?

OdeWIedz, Tak. !

25. Czy Zamav\ndjqcy dopuszcza urzadzenie o mocy 1,5A7
Odpowredz Tak.

26. Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia z kodtrolq alarmow po kazdorazowym podtgczeniu do sieci
elektrycznej oraz samoczynny test funkeji urzquenia podczas rozpoczecia ogrzewania sygnalizowany
sygnatem akustycznym, co zapewnia bezpleczenstwo pracy urzadzenia?

Odpowied?; Nie wymaga, ale dopuszcza takie rpzw;qzame

Dotyczy DOSTAWY URZADZEN DO OGRZEWANIA PACJENTA
27. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o Nymiarach: 343 x 222 x 222 mm?
Odpowiedz; Tak. |

28. Czy Zan%awiajacy dopuszcza urzadzenie o masie 6,1 kg?
Odpowied?: Tak.
29. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o metodzie ogrzewania podwojnie filtrowanym
powietrzem: 1. filtr w urzgdzeniu grzewczym, 2. filtr w k stderce grzewczej?

OdpowiedZ: Tak. } T

30. Czy Zamaw‘iajqcy wymaga minimalizacji p)’zenoszen‘ia zakazen, dzieki dodatkowemu filtrowaniu
powietrza w kotderkach, co przyczynia sie do ‘SZYbSZEJ Aegeneracp pacjenta, a tyrm samym skrocenia
czasu hospltallzaql pacjenta? ‘ ‘

Odpow:edz Nie wymaga, ale dopuszcza takie ﬁOZWquan
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31. Czy Zam}awiajqcy dopuszcza urzgdzenie z regulacjg temperatury dla 4 zakresow temperatur pracy
urzadzenia: ?tyllko dmuchawa (temperatura ob<)jetna), 32,2;37,8; 43,30C?
Odpowiedz: ‘Tak i

‘ |
32. Czy Zam}dwmjacy dopuszcza urzadzenie o dokfadnoscn pomiaru 2°C?
Odpowiedz: Tak.
33, Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie o niskim przeptywie powietrza nie powodujgcy zbednych
pradow powietrznych - 980 |/min z jednym zakresem ustawien wentylatora?
Odpow;’edz" Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,
34. Czy zamaW|ancy dopusci urzadzenie bez pokrowcow na przewdd powietrzny?
OdpowiedZ; Tak. Pod warunkiem mozl:wosc: dezynfekowania kabla w Ssrodkach do tego
przeznaczan ych

| ‘
35. Czy Zam}awiajqcy dopuszcza urzadzenie o s’:r}ednim pcborze mocy 1200 W?
Odpowiedz’i Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje za,o‘isy SIwz.
36. Czy Zamavwajqcy dopuszcza kotderki w 9 typach kotderka dla dorostych Kotderka na gérne czesci
ciafa Ko{derka na dolne czeéci ciata Kotderka naltors Kotderka pediatryczna Kotderka dla noworodkow
Kotderka ka}rdlouhlrurglczna sterylna Tuba grzewcza Kotderka pod ciato pacjenta W komplecie 10 szt.
Kotderek na cate ciato dla dorostych w rozm. 233,7 cm x 152,4 cm.
Odpowiedz: Tak. !

Dotyczy DOSTAWY DEFIBRYLATOROW | STYMULATOROW ZEWNETRZNYCH SERCA

37. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie bez dodatkowych opcji o wadze 7,1 kg, natomiast razem z
tyzkami dla dzieci i dorostych, kompletem akumulatorow i kabli max. 10 kg?

Odpowiedz’.ﬂ Nie. Zamawiajqcy podtrzymuje zap}isy SIwWz.

! !
38. Czy Zamawiajacy dopuszcza 5 wartosci wzmocnienia: 2,5; 5; 10; 20; 40 mm/mV?
Odpowiedz’.,f Tok. |
39. Czy Zamawmjacy dopuszcza pomiar pulsu obwodowego w zakresie 25 - 240 / min?
OdeW/edz Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zap/sy SIWZ.
40. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie \gdzie zakres cisnienia tetniczego (mm Hg) wynosi:
skurczowe od 40 do 260, rozkurczowe od 20 dq 200, MAP od 26 do 220?
Odpowredz Nie. Zamawiajqcy podtrzymuje zap/sy Siwz.
41. Czy Zamawiajqcy dopuszcza urzgdzenie, }W ktérym odstep miedzy pomiarami NIBP w trybie
automatycznym programowany w zakresie mm 1-60 minut?
Odpow;edZ’ Tak.

42. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie, ktére przy kazdym rozruchu wykonuje autotest celem
sprawdzania statusu. Wynik autotestu zo:stani§e automatycznie wydrukowany, zaleznie od parametru
konfiguracji "Print Autotest"? |

OdpowiedZ: Tak.

43. Dotyczy Zadanie nr 23 - DOSTAWA KONTENEROW DO STERYLIZACII

Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje wymiaréw kontenerdw i tac w zakresie +/-5cm ?
Odpowied?; Tak. ‘

|

|
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44. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrow (pompy infuzyjne strzykawkowe) p, 1
Prosimy zamawiajgcego o zgode na zaoferowanie 10 szt pomp na 1 strzykawke oraz 11
dwustrzykawkowych zestawéw pomp potgczonych specjalnym uchwytem umozliwiajgcym tadowanie
obydwu pomp przy uzyciu jednego przewodu zasilajgcego. Takie rozwigzanie pozwoli w przysztosci,
jesli zajdzie taka potrzeba, uzywaé pomp réwniez rozdzielnie.
Odpowiedz: Wiee. Zamawiajqcy podtrzymuje zapi%sy SIwz.

| i
45, Dotyczy}zadania nr 21 opis parametrow (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 4
Czy :zamawjajz;cy wymaga aby pompa posiadata kolorowy, dotykowy wys$wietlacz znacznie
usprawniaquj:y obstuge pompy?
Odpowiedz: Nie' wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

|
1

46. Dotyczy zadania nr 21 opis parametréw (porhpy infuzyjne strzykawkowe) p. 5

Czy zamawiéjqcy wymaga aby pompy byly s;kalibrowane rowniez do pracy ze strzykawkami o
objetosci ijl? ‘

Odpowiedz: {V/’e wymaga, ale dopuszcza takie rojzwiqzanie.

47. Dotyczy iadar1ia nr 21 opis parametrow (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 18

Prosimy zarriavviajqcego 0 zgodg na zaoferowanie pomp dajgcych mozliwoéé ustawienia wartodci
ci$nienia okluzji na 12 poziomach w zakresie 75-900mmHg.

Odpowied?: Tak.

; I
48. Dotyczy iadar1ia nr 21 opis parametréw (pompy infuzyjne strzykawkowe) p. 23
Prosimy zamjawiajqcego 0 zgode na zaoferowarlie pomp z opcjg programowania funkcji Stand By w
zakresie od 1 minuty do 23 godzin i 59 minut. |
Odpowiedz: Tak’.

|

49. Dotyczy iad;arlia nr 21 opis parametrow (porﬁpy infuzyjne strzykawkowe) p. 34 |

Prosimy zamawiajacego o wyjasnienie czy dla tego parametru punkty w liczbie 10 $9 przyznawane za
mase urzadzenia ponizej 2,5kg a nie tak jak zamawiajacy napisat ponizej 3,5kg?

Odpowieds: Tak. :

50. Dotyczy zadania nr 21 opis parametréw (pomipy przeptywowe objetosciowe) p. 6

Prosimy zamawiajacego o zgode na zaoferowanie pomp posiadajagcych mozliwo$é regulowania
predkosci daY\/ki uderzeniowej bolus do 1200ml/h.

Odpowiedz: Tak.

51. Dotyczy zadania nr 21 opis parametrow (ponﬂpy przeptywowe objetosciowe) p. 12

Prosimy zamawiajacego o zgode na zaoferowa}nie pomp dajgcych mozliwosé ustawienia wartosci
ci$nienia okluzji na 12 poziomach w zakresie 75-900mmHg.

Odpowiedz: Tak. ‘

52. Dotyczy zadania nr 21 opis parametréw (pompy przeptywowe objetosciowe) p. 17

Prosimy zamawiajacego o zgode na zaoferowanje pomp z opcja programowania funkcji Stand By w
zakresie od 1 minuty do 23 godzin i 59 minut.

OdpowiedZ: Tak.

53. Dotyczy zadania nr 21 opis parametroéw (pompy przeptywowe objetosciowe) p. 18

Prosimy zaméwiajqcego 0 zgode na zaoferowanie pomp, w ktérych czutoé¢ detektora powietrza dla
pojedynczego pecherzyka powietrza wynosi 0,05:0,25ml. wykrywa pecherzyki powietrza wielkoéci od
0,05ml do 0,25ml z opcjg zaprogramowania maksymalnej objetosci powietrza w ciggu 15minut na
poziomie oczekiwanym przez zamawiajgcego tj. Imil
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Odpowiedz: Nie. Zamawiajqcy podtrzymuje zap;/'sy SIWZ,

| ;
54. Wykonawca wnosi o rozdzielenie zadanja nr 14 na osobne zadania: 1) DOSTAWA MYIKI
DEZYNFEKATFORA NARZEDZI | BASENOW - 2 SZT. 2) DOSTAWA MYJKI ULTRADZWIEKOWEJ — 1 SZT. 3)
DOSTAWA MYIKI ULTRADZWIEKOWEJ — 1 SZT.
Uzasadnleme Macerator jest urzgdzeniem m|azdzacym (utylizujgcym) naczynia jednorazowe, nie jest
zatemn rodza|em myjni. Jest to urzadzenie odmienne od myjek oraz myjek ultradzwigkowych. W celu
zwigkszenia konkurencyjnosci, zasadne jest umozliwienie zaoferowania go niezaleznie od myjek
ultradZwigkowych.
Odpowiedz’:i Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapjsy SIWZ.

55. (ad §, 7) Wykonawca wnosi o dopuszc ;eme urzadzenia o automatycznym otwieraniu oraz
zamykaniu pokrywy za pomoca czujnika optyczhego.

Uzasadmenqe zastosowanie czujnika optycznego eliminuje kontakt f|zyczny uzytkownika z
urzqdzenlem a zatem niweluje ryzyko zakazen |<rzy¢owych

OdpoW/edz Tak.

56. (ad 16.) nykonawca wnosi o dopuszczenie :urzqdzenie ze specjalnym koszem ze stali nierdzewnej

umoiliwiajgcym podwieszenie kanistra z ptynem obok urzadzenia. Pozwala to na szybka wymiane
kanistra na wypadek jego oprdinienia.
OdpowiedZ: Tak.

57. (ad 20.) Prosimy o dopuszczenie urzadzenia'o wymiarach: - 500 mm sz. x 600 mm gteb x 1042 mm
WYS, ‘ ‘

Sg to wymiary jedynie nieznacznie réznigce $ie od wskazanych przez Zamawiajacego i nie majg
nega‘tywnegb przetozenia na mozliwosé pracy ziurzadzeniem.

Odpowiedz: Tak. !

58. (ad 21.) Prosimy o wykreslenie pozycji o h.p. 21. Wysoko$¢ zatadunku nie odnosi sie ani do
wydajnosci urzadzenia, ani nie stanowi o ergonomii pracy.
Odpowied?: Tak. Zamawiajqcy dopuszcza dowolne wysokosci zatadunku.

59. (ad 23.) Wy'k|onawca wrnosi o dopuszczenie lbrzqdzenia o czasie trwania cyklu 120 sekund.
Odpowiedz: Tak. :

60. (ad 25.)3 Prosimy o dopuszczenie maceratora o mocy silnika 750 W. Silnik ten zapewnia bardzo
drobna maceracje i jest wystarczajacy do maderacji az do 8 naczyn na cykl, w przeciwieristwie do

[urzgdzen o mniejszej mocy. Co wiecej, stabszy silnik czesto okazuje sie niewystarczajacy do

przeprowa zenld peine} maceracji, co moze skutkowac czestym zablokowaniem odptywu.
pofwe |

|nf0r|mu1emy, ze zgodn\ie Z wymogiem art. 38} ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

féﬂZ,amc‘iwier'\ Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.poz. 1986 z pdin. zm.), stanowisko Zamawiajgcego
Zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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